



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Modalidade:
Aquisição de:

ADESÃO
Medicamentos

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado da Adesão às Atas de Registro de Preços do Consórcio Intermunicipal de Saúde de São Lourenço, objeto: **AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CIRCUITO DAS ÁGUAS – CIS SÃO LOURENÇO E UNIDADE DE SAÚDE MENTAL, PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO, COM INSCRIÇÃO EM ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**, na forma que segue:

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 03.945.035/0001-91					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	90.000	UN	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,06	R\$ 5.400,00
02	14.000	UN	BIPERIDENO CLORIDRATO 2 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,25	R\$ 3.500,00
03	250	UN	CLORIDRATO DE AMBROXOL 6 MG/ML XAROPE FRASCO	R\$ 2,71	R\$ 677,50
04	42.000	UN	CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG CÁPSULA	R\$ 0,07	R\$ 2.940,00
05	3.000	UN	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,28	R\$ 840,00
06	5.000	UN	DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,18	R\$ 900,00
07	6.000	UN	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00
08	1.600	UN	HALOPERIDOL 1 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,17	R\$ 272,00
09	7.000	UN	ISOSSORBIDA DINITRATO 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,26	R\$ 1.820,00
10	60.000	UN	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 4.800,00
11	42.000	UN	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 3.360,00
12	21.000	UN	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 1.680,00
13	6.000	UN	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,59	R\$ 3.540,00
14	1.500	UN	RIVAROXABANA 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,24	R\$ 360,00
15	50	UN	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA SUSPENSÃO 40 MG/ML + 8 MG/ML FRASCO	R\$ 3,79	R\$ 189,50
16	750	UN	TRIMETAZIDINA 35 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,96	R\$ 720,00
ALFALAGOS LTDA, CNPJ Nº 05.194.502/0001-14					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	75.000	UN	AMITRIPTILINA 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,04	R\$ 3.000,00
02	7.500	UN	AZITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,70	R\$ 5.250,00
03	500	UN	AZITROMICINA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL + DILUENTE – 600 MG FRASCO	R\$ 6,05	R\$ 3.025,00
04	18.000	UN	CARBONATO DE LÍCIO 300 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,20	R\$ 3.600,00
05	30.000	UN	CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,07	R\$ 2.100,00
06	100.000	UN	CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 8.000,00
07	25.000	UN	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,05	R\$ 1.250,00
BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 26.089.337/0001-00					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	20	UN	OXCARBAZEPINA 6% SUSPENSÃO ORAL FRASCO	R\$ 36,90	R\$ 738,00
02	1.500	UN	PREGABALINA 75 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,27	R\$ 405,00

CENTERMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 03.652.030/0003-32					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	12.000	UN	AMINOFILINA 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,07	R\$ 840,00
02	30.000	UN	BROMAZEPAM 3 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,07	R\$ 2.100,00
03	300	UN	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	R\$ 2,15	R\$ 645,00
04	400	UN	CETOCONAZOL 200 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,28	R\$ 112,00
05	800	UN	DEXAMETASONA CREME 1MG/G – 10 G TUBO	R\$ 1,75	R\$ 1.400,00
06	1.500	UN	LEVOMEPRIMAZINA 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,48	R\$ 720,00
07	100	UN	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 500 MG/5 G – APLICADORES – TUBO	R\$ 5,87	R\$ 587,00
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES, CNPJ Nº 23.228.076/0001-74					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	600	UN	ACIDO URSODESOXICOLICO 300 MG COMPRIMIDO	R\$ 3,40	R\$ 2.040,00
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA, CNPJ Nº 67.729.178/0002-20					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1.000	UN	BENZILPENICILINA BENZATINA PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL + DILUENTE – 1.200.000 UI FRASCO	R\$ 7,59	R\$ 7.590,00
02	42.000	UN	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,17	R\$ 7.140,00
03	200	UN	CEFALEXINA 50 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO	R\$ 9,35	R\$ 1.870,00
04	240	UN	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30 MG CAPSULA	R\$ 1,00	R\$ 240,00
05	450	UN	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60 MG CAPSULA	R\$ 1,00	R\$ 450,00
06	6.000	UN	PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,13	R\$ 780,00
07	9.000	UN	RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,09	R\$ 810,00
08	15.000	UN	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,10	R\$ 1.500,00
09	200	UN	TRAMADOL 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 3,95	R\$ 790,00
CONQUISTA DISTR. DE MEDIC. E PROD. HOSP. LTDA, CNPJ Nº 12.418.191/0001-95					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	900	UN	FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA	R\$ 0,42	R\$ 378,00
02	7.000	UN	IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,17	R\$ 1.190,00
03	1.000	UN	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,25	R\$ 250,00
DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 02.520.829/0001-40					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	800	UN	AMOXICILINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00
02	2.000	UN	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
03	100	UN	DEXAMETASONA ELIXIR 0,1 MG/ML FRASCO	R\$ 2,95	R\$ 295,00
DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, CNPJ Nº 76.386.283/0001-13					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	150	UN	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 36 MG COMPRIMIDO	R\$ 9,24	R\$ 1.386,00
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI, CNPJ Nº 25.279.552/0001-01					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	250	UN	CETOCONAZOL 20 MG/G CREME TUBO COM 30 GRAMAS	R\$ 2,74	R\$ 685,00
02	25.000	UN	CICLOBENZAPRINA 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,13	R\$ 3.250,00
03	500	UN	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL – USO EXTERNO – 9 MG/ML FRASCO	R\$ 3,51	R\$ 1.755,00
04	100	UN	HIDROXIDO DE ALUMINIO 61,5 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO	R\$ 2,84	R\$ 284,00
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 01.417.694/0001-20					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	15.000	UN	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,13	R\$ 1.950,00
02	50	UN	PREDNISOLONA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL COPO DOSADOR	R\$ 7,67	R\$ 383,50

			FRASCO		
GLOBALMIX DISTR. DE MEDIC. E CORRELATOS LTDA, CNPJ Nº 07.790.854/0001-68					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	35.000	UN	ACIDO FOLICO 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,04	R\$ 1.400,00
02	200	UN	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO	R\$ 1,65	R\$ 330,00
03	12.000	UN	ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,37	R\$ 4.440,00
04	16.000	UN	AMIODARONA 200 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,60	R\$ 9.600,00
05	25.000	UN	CLOMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,81	R\$ 20.250,00
06	12.000	UN	FENOBARBITAL SODICO 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,16	R\$ 1.920,00
07	9.000	UN	IMIPRAMINA 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,49	R\$ 4.410,00
08	250	UN	LOÇÃO HIDRATANTE DERSANI FRASCO	R\$ 53,50	R\$ 13.375,00
09	6.000	UN	NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,15	R\$ 900,00
10	50	UN	NIMESULIDA SUSPENSÃO ORAL 50 MG/ML FRASCO	R\$ 2,49	R\$ 124,50
11	150	UN	NISTATINA CREME VAGINAL 25.000 UI/G TUBO	R\$ 6,34	R\$ 951,00
12	150	UN	SIMETICONA EMULSÃO ORAL 75 MG/ML 15 ML FRASCO	R\$ 2,10	R\$ 315,00
13	700	UN	SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA 5 MG + 250 UI/G TUBO	R\$ 3,15	R\$ 2.205,00
INOVAMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 12.889.035/0001-02					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	45.000	UN	CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,05	R\$ 2.250,00
02	1.400	UN	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	R\$ 2,35	R\$ 3.290,00
03	9.000	UN	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,05	R\$ 450,00
04	25.000	UN	ENALAPRIL 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,05	R\$ 1.250,00
05	600	UN	ESCITALOPRAM OXALATO 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,34	R\$ 204,00
06	300	UN	GABAPENTINA 300 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,29	R\$ 87,00
07	9.000	UN	LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,07	R\$ 630,00
08	250	UN	LORATADINA 5 MG/5ML XAROPE FRASCO	R\$ 3,70	R\$ 925,00
09	50	UN	MICONAZOL NITRATO LOÇÃO 20 MG/ML FRASCO	R\$ 3,30	R\$ 165,00
10	7.000	UN	NIMESULIDA 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 560,00
MED CENTER COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 00.874.929/0001-40					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	75.000	UN	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,06	R\$ 4.500,00
02	28.000	UN	CIPROFIBRATO 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,22	R\$ 6.160,00
03	6.000	UN	CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,18	R\$ 1.080,00
04	45.000	UN	CITALOPRAM 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,09	R\$ 4.050,00
05	600	UN	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,28	R\$ 168,00
06	300	UN	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,24	R\$ 72,00
07	1.800	UN	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,52	R\$ 936,00
08	300	UN	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	R\$ 2,05	R\$ 615,00
09	2.000	UN	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,06	R\$ 120,00
10	30.000	UN	DIOSMINA + HESPERIDINA 450MG + 50MG COMPRIMIDO	R\$ 0,43	R\$ 12.900,00
11	20	UN	ENOXAPARINA SODICA SERINGA PRE-ENCHIDA – CAIXA COM 2 SERINGAS – 60 MG/0,6 ML – APRESENTAÇÃO SUBCUTANEA E INTRAVENOSO - SERINGA	R\$ 19,55	R\$ 391,00
12	600	UN	ESCITALOPRAM OXALATO 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,13	R\$ 78,00
13	150	UN	ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40 MG CAPSULA	R\$ 1,48	R\$ 222,00
14	250.000	UN	GLICAZIDA 30 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,17	R\$ 42.500,00
15	60.000	UN	GLICAZIDA 60 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,29	R\$ 17.400,00
16	9.000	UN	ISSORBIDA MONONITRATO 40 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,26	R\$ 2.340,00
17	3.000	UN	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,19	R\$ 570,00
18	1.500	UN	NORTRIPTILINA 25 MG CAPSULA	R\$ 0,20	R\$ 300,00
19	300	UN	OXCARBAMAZEPINA 300 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,71	R\$ 213,00
20	1.800	UN	RIVAROXABANA 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,41	R\$ 738,00

MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 47.893.919/0001-15					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	200	UN	CLARITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	R\$ 1,93	R\$ 386,00
02	2.000	UN	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA 400 MG + 80 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,19	R\$ 380,00
NOVA MEDICAMENTOS LTDA., CNPJ Nº 41.365.113/0001-78					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	300	UN	ROSUVASTATINA 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,15	R\$ 45,00
02	450	UN	ROSUVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,32	R\$ 144,00
NUTRIMINAS COM. NUTRICOES DIETETICAS E MAT. HOSP. LTDA, CNPJ Nº 22.218.845/0001-90					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	23.000	UN	ACIDO VALPROICO 250 MG CAPSULA GEL	R\$ 0,34	R\$ 7.820,00
02	6.000	UN	BACLOFENO 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,17	R\$ 1.020,00
03	12.000	UN	CEFALEXINA 500 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,53	R\$ 6.360,00
04	3.000	UN	CLORIDRATO DE PROPAFENONA 300 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,79	R\$ 2.370,00
05	4.500	UN	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,25	R\$ 1.125,00
06	7.000	UN	HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,18	R\$ 1.260,00
07	300	UN	HALOPERIDOL DECANOATO 70,52 MG/ML CAIXA COM 3 AMPOLAS - AMPOLA	R\$ 6,15	R\$ 1.845,00
08	6.000	UN	VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,14	R\$ 840,00
OCIAN COMERCIAL FARMACEUTICA UNIPESSEAL LTDA, CNPJ Nº 46.388.826/0001-70					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	18.000	UN	ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,13	R\$ 2.340,00
02	90.000	UN	CARVEDILOL 3,125 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 7.200,00
POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ Nº 18.519.219/0001-67					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	300	UN	ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	R\$ 0,43	R\$ 129,00
02	12.000	UN	AMOXILINA 500 MG CÁPSULA	R\$ 0,30	R\$ 3.600,00
03	4.500	UN	AMOXILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG COMPRIMIDO	R\$ 4,90	R\$ 22.050,00
04	600	UN	ARIPIRAZOL 10 MG	R\$ 0,41	R\$ 246,00
05	36.000	UN	CILOSTAZOL 50 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,22	R\$ 7.920,00
06	3.000	UN	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50 MG DRAGEA	R\$ 0,43	R\$ 1.290,00
07	1.500	UN	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,99	R\$ 1.485,00
08	300	UN	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	R\$ 1,49	R\$ 447,00
09	10	UN	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA SUSPENSÃO INJETAVEL 5 MG + 2 MG / ML	R\$ 3,65	R\$ 36,50
10	5.000	UN	DIVALPROATO DE SÓDIO 250 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,57	R\$ 2.850,00
11	1.500	UN	ENPAGLIFOZINA 25 MG COMPRIMIDO – REFERENCIA JARDIANCE	R\$ 4,91	R\$ 7.365,00
12	80	UN	ENOXAPARINA SODICA SERINGA PRE-ENCHIDA – CAIXA COM 2 SERINGAS – 40 MG/0,4 ML – APRESENTAÇÃO SUBCUTANEA E INTREVENOSO - SERINGA	R\$ 15,30	R\$ 1.224,00
13	1.680	UN	NITROFURANTOINA 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,30	R\$ 504,00
14	1.400	UN	NORETISTERONA 0,35 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,19	R\$ 266,00
15	1.800	UN	NORFLOXACINO 400 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,30	R\$ 540,00
16	10.000	UN	VERAPAMIL 80 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,28	R\$ 2.800,00
QUARTIMED HOSPITALAR LTDA, CNPJ Nº 39.774.113/0001-80					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	1.500	UN	APIXABANA 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 1,42	R\$ 2.130,00
02	600	UN	VIDAGLIPTINA 50 MG COMPRIMIDO – REFERENCIA GALVUS	R\$ 2,07	R\$ 1.242,00

SAMEH SOLUCOES HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 25.031.668/0001-27					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	6.000	UN	DOXAZOSINA MESILATO 2 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,06	R\$ 360,00
02	9.000	UN	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,05	R\$ 450,00
03	3.000	UN	PREDNISONA 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,12	R\$ 360,00
SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 12.927.876/0001-67					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	30.000	UN	CARBONATO DE CALCIO 1250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CALCIO) COMPRIMIDO	R\$ 0,04	R\$ 1.200,00
02	20.000	UN	DIPIRONA 500 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,12	R\$ 2.400,00
03	9.000	UN	FENITOINA SODICA 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,09	R\$ 810,00
04	1.000	UN	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,06	R\$ 60,00
05	90.000	UN	METOPROLOL SUCCINATO 50 MG COMPRIMIDO D LIBERAÇÃO CONTROLADA	R\$ 0,35	R\$ 31.500,00
06	50	UN	NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 100.000 UI/ML FRASCO	R\$ 5,15	R\$ 257,50
07	66.000	UN	OMEPRAZOL 20 MG CAPSULA	R\$ 0,06	R\$ 3.960,00
08	12.000	UN	PARACETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,08	R\$ 960,00
09	200	UN	PARACETAMOL 200 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	R\$ 1,25	R\$ 250,00
10	50	UN	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL COPO DOSADOR FRASCO	R\$ 3,98	R\$ 199,00
11	150	UN	VALPROATO SODIO 50 MG/ML XAROPE FRASCO	R\$ 4,40	R\$ 660,00
TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ Nº 25.296.849/0001-85					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	500	UN	COLAGENASE + CLORAFENICOL 0,6 U + 0,01 G/G POMADA TUBO	R\$ 14,15	R\$ 7.075,00
02	5.000	UN	DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,19	R\$ 950,00
03	2.000	UN	LEVOMEPRAMAZINA 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00
04	120.000	UN	LOSARTAN 25 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,46	R\$ 55.200,00
05	9.000	UN	PAROXETINA 20 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,18	R\$ 1.620,00
TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI, CNPJ Nº 22.862.531/0001-26					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	120.000	UN	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,04	R\$ 4.800,00
02	45.000	UN	COMPLEXO B DRAGEA	R\$ 0,03	R\$ 1.350,00
03	20.000	UN	SULFATO FERROSO 40 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,03	R\$ 600,00
04	200	UN	SULFATO FERROSO 125 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	R\$ 0,97	R\$ 194,00
05	6.000	UN	VITAMINA C 500 MG COMPRIMIDO	R\$ 0,11	R\$ 660,00
VIVA FARMACEUTICA S.A, CNPJ Nº 10.447.355/0001-87					
ITEM	QNTD	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	13.000	UN	LEVODOPA + BENSERAZIDA 200 MG + 50 MG COMPRIMIDO	R\$ 2,46	R\$ 31.980,00

Itanhandu, em 09 de Agosto de 2023

LUCIMARA DE FATIMA ALVARENGA
Pregoeira